入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

平成28年12月28日

経理責任者
独立行政法人
国立病院機構下志津病院

院長 石毛 尚起

１．調達内容
（１）調達件名及び数量 自動扉開閉装置保守点検業務委託一式
（２）調達案件の仕様等 入札説明書及び仕様書による。
（３）履行期間 平成29年4月1日から平成31年3月31日まで
（４）履行場所 独立行政法人国立病院機構下志津病院内
（５）入札方法

入札金額は、業務一式に係る総価を記載すること。
第一交渉権決定に当たっては、入札書に記載された当該金額の８％に相当する
額を加算した金額をもって評価額とするので、入札者は消費税に係る課税事業
者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１０８分の１
００に相当する金額を入札書に記載すること。

２．競争参加資格
（１）厚生労働省競争参加資格（全省庁統一資格）において、「役務の提供等」の

Ａ、Ｂ、Ｃ又はＤの等級に格付されていること。
（２）国立病院機構契約事務取扱細則第５条及び第６条の規定に該当しない者であ

ること。
（３）現在千葉県内の医療機関において自動扉保守点検業務委託の受託実績を有し

ていること。

４．入札書の受領期限及び提出場所（郵送の場合当日必着）
日時 平成29年１月20日（金）17時00分
場所 下志津病院企画課契約係

５．開札の日時及び場所
日時 平成29年１月23日（月）14時00分
場所 下志津病院第５会議室

６．その他
（１）入札保証金及び契約保証金 免除する。
（２）入札の無効

本公告に示した競争参加資格のない者のした入札、本入札に関する条件に違反
した入札は無効とする。

（３）契約書の作成要否 要
（４）契約交渉権者の決定方法

予定価格の範囲内で最低の価格をもって有効な入札をした者を契約交渉権者と
し、契約価格を交渉により決定します。